
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

19.01.2017  № 1-5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении исполняющего 

обязанности главы администрации 

муниципального округа Левобережный 

 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации 

муниципального округа Левобережный 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Назначить Вязовского Александра Геннадьевича, заведующего сектором по 

правовым и организационным вопросам, исполняющим обязанности главы 

администрации муниципального округа Левобережный с 23 января 2017 года до 

вступления в должность вновь назначенного главы администрации 

муниципального округа Левобережный.  

2. Возложить обязанности по должности главы администрации без освобождения от 

основной работы.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Левобережный. 

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Левобережный Степаненко Е.С. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Левобережный                                                                                               Е.С.Степаненко 
 


